

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.009/2023-PE**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE.**

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ubajara, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o cumprido todas as exigências do procedimento licitatório em comento, vem, **ADJUDICAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.009/2023-PE** para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

EMPRESA 01					
RAZÃO SOCIAL: A M BEZERRA GOMES - ME			CNPJ: 10.473.938/0001-82		
ENDEREÇO: RUA JOSÉ ARMANDO RODRIGUES	Nº 147 - A	CEP: 62.370-000	BAIRRO: CRUZEIRO	CIDADE: SÃO BENEDITO - CE	
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE.					
LOTE 01 – BANNER					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	BANNER - FAIXA IMPRESSA EM LONA COM ACABAMENTO EM METALON	METRO	51	R\$ 58,20	R\$ 2.968,20
2	BANNER - FAIXA IMPRESSA EM LONA COM ACABAMENTO EM ILHÓS OU MADEIRA LATERAIS	METRO	45	R\$ 50,60	R\$ 2.277,00
3	FAIXA TAM 3X1M EM LONA POLICROMIA	UNIDADE	65	R\$ 223,90	R\$ 14.553,50
<b>Valor Total: R\$ 19.798,70</b>					
LOTE 02 – CONVITES E AFINS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	ADESIVO EM MANTA MAGNÉTICA IMPRESSÃO PERSONALIZADA COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO	M²	40	R\$ 53,60	R\$ 2.144,00
2	ADESIVO: IMPRESSÃO COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS E PERSONALIZAÇÃO EM GERAL	M²	110	R\$ 51,20	R\$ 5.562,00
3	CARTAZ PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS 30X42 CM, 4X0 COR, PAPEL COUCHÉ 150G	UNIDADE	100	R\$ 2,10	R\$ 210,00
4	CONFECÇÃO DE BOTONS REDONDOS PERSONALIZADOS EM PAPEL 7X7 4 CORES	UNIDADE	1000	R\$ 0,30	R\$ 260,00
5	CONFECÇÃO DE CONVITES COM ENVELOPES TAM 21X15CM - 4 cores PAPEL COUCHE 250G	UNIDADE	1100	R\$ 1,90	R\$ 2.090,00
6	CONVITE PERSONALIZADO EM PAPEL COUCHÉ TAMANHO 21 X 15	UNIDADE	1000	R\$ 1,35	R\$ 1.350,00
7	CONVITES PERSONALIZADOS COM ENVELOPE: FORMATO ABERTO 18 180G	UNIDADE	1000	R\$ 1,55	R\$ 1.550,00
8	CRACHÁS 10X15 COM CORDÃO PAPEL SUPREMO 250G IMPRESÃO 4X0 CORES	UNIDADE	1557	R\$ 1,65	R\$ 2.569,05
9	IMPRESSÃO DE FOLDERS TAM 21X29,7 4X4 PAPEL COUCHE 150G COM DOBRADURAS	UNIDADE	200	R\$ 1,64	R\$ 328,00
10	PLANFLETOS – Papel A4, colorido, dobrável em 3 partes.	UNIDADE	2000	R\$ 1,35	R\$ 2.700,00



11	Cartão de retorno (frente e verso) TAM. 10x8cm, papel offset 180g, 1x0.	unidade	800	R\$ 1,45	R\$ 1.160,00
12	CARTAO DA GESTANTE 21X10 SULF 120 GR COLORIDO, tipo folheto frete e verso	unidade	3100	R\$ 1,45	R\$ 4.495,00
13	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO papel branco, tamanho 40KG, impressão colorida.	bloco/100	6000	R\$ 1,10	R\$ 6.600,00
14	CARTÃO DE VACINAÇÃO ESPELHO MASCULINO papel verde, tamanho 40KG, impressão colorida.	bloco/100	5000	R\$ 1,10	R\$ 5.500,00
15	CARTÃO DE VACINAÇÃO ESPELHO feminino papel laranja, tamanho 40KG, impressão colorida.	bloco/100	5000	R\$ 1,10	R\$ 5.500,00
<b>Valor Total: R\$ 42.128,05</b>					
<b>LOTE 03 - BLOCOS</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	BLOCO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO SIFILIS CONGÊNITA- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100unidades.	bloco/100	600	R\$ 6,30	R\$ 3.780,00
2	BLOCO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO SIFILIS EM GESTANTE- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100unidades.	bloco/100	600	R\$ 6,30	R\$ 3.780,00
3	BLOCO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO SIFILIS ADQUIRIDA -papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100unidades.	bloco/100	1300	R\$ 6,30	R\$ 8.190,00
4	BLOCO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO INFLUENZA HUMANA POR NOVO TIPO PANDEMICO - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100unidades.	bloco/100	700	R\$ 6,90	R\$ 4.830,00
5	BLOCO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO VIOLENCIA INTERPESSOAL /AUTO PROVOCADA -papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	400	R\$ 8,20	R\$ 3.280,00
6	BLOCO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO SINDROME DA RUBEOLA CONGENITA- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	200	R\$ 7,20	R\$ 1.440,00
7	BLOCO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO OEPIZOOTIA- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	300	R\$ 7,20	R\$ 2.160,00
8	BLOCO DE FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	600	R\$ 7,20	R\$ 4.320,00
9	BLOCO DE FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	600	R\$ 6,80	R\$ 4.080,00
10	BLOCO DE FICHA DE INVESTIGAÇÃO INTOXICAÇÃO EXOGENA- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	300	R\$ 7,55	R\$ 2.265,00
11	BLOCO DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE -	bloco/100	700	R\$ 7,55	R\$ 5.285,00



	papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.				
12	BLOCO DE FICHA DENOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	400	R\$ 8,20	R\$ 3.280,00
<b>Valor Total: R\$ 46.690,00</b>					
<b>LOTE 04 – DIVERSOS</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO TAM 48X33, 1x0 cor papel offset 75g	UNIDADE	3000	R\$ 2,50	R\$ 7.500,00
2	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA 30X12 EM PVC E ADESIVO IMPRESSO.	UNIDADE	2290	R\$ 35,20	R\$ 80.608,00
3	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA 40X12 EM PVC E ADESIVO IMPRESSO	UNIDADE	1120	R\$ 38,90	R\$ 43.568,00
4	CARIMBO PERSONALIZADOS AUTOMÁTICOS 56X36 mm	UNIDADE	58	R\$ 35,00	R\$ 2.030,00
5	CARIMBO PERSONALIZADOS AUTOMÁTICOS 10CM <sup>2</sup>	UNIDADE	58	R\$ 38,65	R\$ 2.241,70
6	ENCADERNAÇÃO TAM 21X29,7 CM, com espiral em plástico com tamanho de 01 a 03. Máximode 100 folhas	UNIDADE	120	R\$ 9,30	R\$ 1.116,00
7	ALVARÁ SANITARIO TAM A4 PAPEL 60 KG(COR BRANCA, IMPRESSÃO COLORIDA).	UND	30	R\$ 3,40	R\$ 102,00
8	CÓPIA EM PRETO E BRANCO EM PAPEL A4 75G	UNIDADE	1000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
<b>Valor Total: R\$ 138.365,70</b>					
<b>LOTE 05 – FICHAS</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	FICHA DE CADASTRO DA FAMÍLIA TAM 21X32 CM 1X0 BLOCO 100FLS PAPEL OFFSET 70G FRENTE	BLOCO	500	R\$ 12,30	R\$ 6.150,00
2	Ficha de visita domiciliar e territorial do e-SUS, tam. 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco com 100 folhas .	bloco/100	500	R\$ 11,30	R\$ 5.650,00
3	Ficha de atendimento individual do e-SUS, tam. 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco com 100 folhas.	bloco/100	600	R\$ 11,30	R\$ 6.780,00
4	Ficha de procedimentos do e-SUS tam. 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco com 100 folhas.	bloco/100	800	R\$ 11,50	R\$ 9.200,00
5	Ficha de cadastro individual do e-SUS, tam. 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco com 100 folhas	bloco/100	600	R\$ 11,30	R\$ 6.780,00
6	Ficha de cadastro domiciliar e territorial do e-SUS, tam. 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco com 100 folhas.	bloco/100	600	R\$ 11,30	R\$ 6.780,00
7	Ficha de atendimento à mulher, tam. 21x30 cm, papel offset 75 g, 1x1(frente e verso), cor, bloco com 100 folhas.	bloco/100	600	R\$ 11,50	R\$ 6.900,00
8	Ficha de cadastramento da gestante, tam. 21x30 cm, papel offset 75 g, 1x1, (frente e verso) cor, bloco com 100 folhas.	bloco/100	900	R\$ 11,30	R\$ 10.170,00
9	Ficha de puericultura, tam. 21x30 cm, 3 vias papel offset 75 g, 1x1, cor, bloco com 100 folhas	bloco/100	600	R\$ 11,50	R\$ 6.900,00
10	Ficha de Evolução, tam. 21x30 cm, papel offset 75 g, 1x1 (frente e verso), cor, bloco com 100 folhas	bloco/100	450	R\$ 11,30	R\$ 5.085,00



11	Ficha geral de atendimento, tam.21x30cm, papel offset 75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco com 100 folhas	bloco/100	920	R\$ 11,10	R\$ 10.212,00
12	Ficha de movimento ambulatorial interno (MAI) tam.21x15cm, papel offset 75g, 1x0 cor, bloco com 100 folhas.	bloco/100	900	R\$ 11,10	R\$ 9.990,00
13	FICHA DE ACOLHIMENTO TAMANHO OFICIO A4	bloco/100	950	R\$ 11,10	R\$ 10.545,00
14	FICHA DE PROCEDIMENTO 210x297mm	bloco/100	500	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00
15	FICHA DE PRESCRIÇÃO MEDICA 300x209mm A1:O153	bloco/100	1300	R\$ 11,20	R\$ 14.560,00
16	FICHA DE MAPAS DE CONSULTA MEDICA FRENTE E VERSO 294x210mm	bloco/100	750	R\$ 11,50	R\$ 8.625,00
17	FICHA DE PARTOGRAMA FRENTE E VERSO 299x209mm letras azul	bloco/100	300	R\$ 11,50	R\$ 3.450,00
18	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADA AO TRABALHO-PAIR - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	300	R\$ 11,50	R\$ 3.450,00
19	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADA AO TRABALHO-PNEUMOCONIOSES- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	300	R\$ 12,30	R\$ 3.690,00
20	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADA AO TRABALHO-LER/DORT- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	300	R\$ 12,30	R\$ 3.690,00
21	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADA AO TRABALHO-DERMATOSES OCUPACIONAIS- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	300	R\$ 11,50	R\$ 3.450,00
22	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADA AO TRABALHO-TRANSTORNO MENTAL- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	300	R\$ 11,50	R\$ 3.450,00
23	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADA AO TRABALHO-CANCER- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	300	R\$ 11,50	R\$ 3.450,00
24	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	400	R\$ 11,50	R\$ 4.600,00
25	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	450	R\$ 11,50	R\$ 5.175,00
26	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE/CHIKUNGUNYA - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	450	R\$ 11,50	R\$ 5.175,00
27	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRALIS - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	500	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00
28	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI RABICO HUMANO - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	700	R\$ 11,50	R\$ 8.050,00



29	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA EXANTEMÁTICAS FEBRIS SARAMPO/RUBÉOLA - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	100	R\$ 12,30	R\$ 1.230,00
30	FICHA DE NOTIFICAÇÃO E CONCLUSÃO - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
31	FICHA DENOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO DE ADVERSOS PÓS VACINAÇÃO - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	500	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00
32	FICHA DE NOTIFICAÇÃO MAPA DA RAIVA - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	450	R\$ 11,50	R\$ 5.175,00
33	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA, INDIVIDUAL, SURTO- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	150	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00
34	FICHA DE NOTIFICAÇÃO INDIVIDUAL DE NASCIDO VIVO PELO ACS - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	400	R\$ 11,50	R\$ 4.600,00
35	FICHA DE CONTROLE DE NASCIDO VIVO - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	200	R\$ 12,60	R\$ 2.520,00
36	FICHA DE NOTIFICAÇÃO INDIVIDUAL DE ÓBITO - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
37	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITOS DE MULHERES EM IDADE FERTIL- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
38	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO POR CAUSA MAL DEFINIDA - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
39	FICHA DE RESUMO DE ANÁLISE DO ÓBITO MATERNO, FETAL OU INFANTIL - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
40	FICHA DE GUIA DE ENVIO DE IMUNOBIOLOGICOS - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	500	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00
41	FICHA DE CONTROLE DE TEMPERATURA- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	500	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00
42	FICHA DE MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
43	FICHA DE FORMULÁRIO DE REGISTRO DE DESVIO DE QUALIDADE EM IMUNOBIOLOGICO - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão preta, bloco com 100 unidades.	bloco/100	220	R\$ 16,30	R\$ 3.586,00
44	FICHA DE BUSCA ATIVA DE CASOS SUSPEITOS EM UNIDADES DE SAÚDE- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão preta, bloco com 100 unidades.	bloco/100	410	R\$ 11,60	R\$ 4.756,00
45	FICHA DE BUSCA ATIVA EM SERVIÇO DE SAÚDE - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão preta, bloco com 100 unidades.	bloco/100	300	R\$ 12,20	R\$ 3.660,00



46	FICHA DE FORMULÁRIO DE DADOS DA INVESTIGAÇÃO DE SURTO DE DTA- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão preta, bloco com 100 unidades.	bloco/100	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
47	FICHA DE PLANILHA DE PFA/POLIO- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão preta, bloco com 100 unidades.	bloco/100	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
48	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTE DE TRABALHO COM EXPOSIÇÃO A MATERIAL BIOLÓGICO- papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
<b>Valor Total: R\$ 248.144,00</b>					
<b>LOTE 06 - OUTROS IMPRESSOS</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	AUTO DE INFRAÇÃO PAPEL 75G EM 03 VIAS, NUMERADAS, CARBONADA, SSEGUNDA VIA VERDE, TERCEIRA VIA ROSA 11X21CM BLOCO C/ 50	BLOCO	100	R\$ 15,20	R\$ 1.520,00
2	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PAPEL 75G. 20 X 6 CM PONTILHADO EM 5 CM. BL C/ 100	BLOCO	100	R\$ 15,20	R\$ 1.520,00
3	REQUISICÃO DE MATERIAL, 50 x2 VIAS . TAM. 15 X 21 CM PAPEL OFFSET 75G E JORNAL 1X0 COLORIDO, carbonado	BLOCO	156	R\$ 15,20	R\$ 2.371,20
4	LAUDO DE INSPEÇÃO EM 3 VIAS CARBONADAS (PAPEL A4, NAS CORES BRANCA, AZUL, E VERDE COM IMPRESSÃO DE COR PRETA)	bloco/100	240	R\$ 15,20	R\$ 3.648,00
5	RECEITUÁRIO B AZUL - PAPEL ( OFF SET 75 G AZUL, IMPRESSÃO PRETA) 50 FOLHAS TAMANHO 10X29 CM, NUMERADAS E PICOTE LATERAL.	bloco/100	355	R\$ 15,20	R\$ 5.396,00
6	TERMO DE APREENSÃO EM 3 VIAS CARBONADAS (PAPEL A4, NAS CORES BRANCA, AZUL E VERDE COM IMPRESSÃO DE COR PRETA)	bloco/100	20	R\$ 22,30	R\$ 446,00
7	GUIA DE SOLICITAÇÃO E FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS - Central de Abastecimento Farmacêutico - Papel A4, 1 via carbonada. Bloco com 100 folhas	bloco/100	200	R\$ 15,20	R\$ 3.040,00
8	RECIBO DE ENTREGA - Tamanho 14x21 cm, Letras pretas, 1 via carbonada. Bloco com 100 folhas.	bloco/100	100	R\$ 18,20	R\$ 1.820,00
9	Mapa diário de produção do enfermeiro, tam. 21x30cm, papel offset 75g, 1x0 (frente ) cor, bloco com 100 folhas.	bloco/100	920	R\$ 12,20	R\$ 11.224,00
10	Boletim de produção médico, tam. 21x30cm, papel offset 75g, 1x0 (frente) cor, bloco com 100 folhas	bloco/100	905	R\$ 12,20	R\$ 11.041,00
11	Laudo para solicitação/autorização de procedimento ambulatorial, tam. 21x30cm, papel offset 75g, 1x0 (frente ) cor, bloco com 100 folhas	bloco/100	360	R\$ 15,20	R\$ 5.472,00
12	Requisição de exame cito patológico-colo do útero, tam.21x30cm, papel offset 75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco com 100 folhas.	bloco/100	320	R\$ 15,20	R\$ 4.864,00
13	Requisição de mamografia, tam. 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 (frente e verso) cor, bloco com 100 folhas.	bloco/100	500	R\$ 15,20	R\$ 7.600,00
14	Receituário, tam.15x21cm, papel offset 75g, 1x0 (frente) cor, bloco com 100 folhas.	bloco/100	1250	R\$ 12,30	R\$ 15.375,00
15	Receituário controle especial carbonado, 2 vias, tam.15x21 cm, papel extra copy 54 g, 1x0 cor, bloco com 200 folhas	bloco/100	210	R\$ 15,20	R\$ 3.192,00



16	Receituário hipertenso e diabético, tam.15x21cm, papel offset 75g, 1x0 (frente) cor, bloco com 100 folhas	bloco/100	600	R\$ 12,60	R\$ 7.560,00
17	Atestado médico/odontológico, tam.15x21 cm, papel offset 75g, 1x0 cor, bloco com 100 folhas.	bloco/100	600	R\$ 12,60	R\$ 7.560,00
18	Resultado de teste rápido, tam. 21x30cm, papel offset 75g, 1x0 (frente) cor, bloco com 100 folhas.	bloco/100	600	R\$ 15,20	R\$ 9.120,00
19	Termo de responsabilidade para laqueadura de trompas, tam.21x30cm, papel offset 75g, 1x0 cor, bloco com 100 folhas	bloco/100	320	R\$ 15,20	R\$ 4.864,00
20	Requisição de material/serviço, tam.21x15cm, papel offset 75g, 1x0 cor, bloco com 100 folhas.	bloco/100	350	R\$ 15,20	R\$ 5.320,00
21	Formulário de Pesquisa Entomológica/Tratamento, em papel 75g, 31 x 22 cm, com letras pretas e impressão frente e verso.	bloco/100	300	R\$ 15,20	R\$ 4.560,00
22	Formulário do Programa de Controle da Febre Amarela e Dengue-PCFAD/Boletim de Reconhecimento, em papel 75g, 31 x 22 cm, com letras pretas e impressão frente.	bloco/100	300	R\$ 15,30	R\$ 4.590,00
23	Formulário de Ficha de Demanda da Ouvidoria do SUS, em papel 75g, 31 x 22 cm, com letras pretas e impressão frente e verso.	bloco/100	400	R\$ 15,20	R\$ 6.080,00
24	Formulário do Programa de Controle da Dengue, Vigilância Epidemiológica e Controle de Endemias, em papel 75g, 31 x 22 cm, com letras pretas e impressão frente.	bloco/100	400	R\$ 15,20	R\$ 6.080,00
25	Formulário do Programa de Controle da Peste, em papel 75g, 31 x 22 cm, com letras pretas e impressão frente.	bloco/100	450	R\$ 15,20	R\$ 6.840,00
26	Folha de frequência a4 31x22cm	bloco/100	920	R\$ 12,30	R\$ 11.316,00
27	boletim de produção consultas e atendimentos tamanho officoa4	bloco/100	900	R\$ 12,60	R\$ 11.340,00
28	MAPA DE PRODUÇÃO TAMANHO OFICIO A4	bloco/100	850	R\$ 15,00	R\$ 12.750,00
29	MAPA DE ATENDIMENTO DIARIO TAMANHO OFICIO A4	bloco/100	950	R\$ 12,60	R\$ 11.970,00
30	GUIA DE REFERENCIA COM três VIAS CARBONADAS, 1º via branca, 2º via amarela, 3º via azul, papel offset A4 210 mm X 297 mm, 75G/M2	bloco/100	1150	R\$ 11,20	R\$ 12.880,00
31	LAUDO MEDICO papel offset A4 210 mm X 297 mm, 75G/M2,	bloco/100	800	R\$ 12,50	R\$ 10.000,00
32	ESPELHO PARA COBRANÇA DE AIH'S 299x210mm	bloco/100	400	R\$ 12,50	R\$ 5.000,00
33	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR 296x210mm	bloco/100	500	R\$ 12,20	R\$ 6.100,00
34	FOLHA DE RECEM NASCIDO 299x209 cor da letra azul	bloco/100	400	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00
35	CALENDÁRIO NACIONAL DE VACINAÇÃO papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão colorida, bloco com 100 unidades.	bloco/100	6000	R\$ 8,78	R\$ 52.680,00
36	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO SEMANAL DE CASOS POR DIARREIA - papel branco, tamanho A4, impressão preta, bloco com 100 unidades.	bloco/100	200	R\$ 15,90	R\$ 3.180,00
37	PLANILHA BUSCA ATIVA DO SARAMPO - - papel branco, tamanho 30cmx22cm, impressão preta, bloco com 100 unidades.	bloco/100	100	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
<b>Valor Total: R\$ 284.769,20</b>					
<b>Valor Global Total: R\$ 779.895,65 (setecentos e setenta e nove mil, oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta e cinco centavos).</b>					



Assim, em conformidade com os preceitos legais elencados no Artº 43, Inciso VI da Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993, fica o presente processo devidamente **ADJUDICADO** em favor da empresa acima mencionada pelos prazos e valores também aludidos. Destarte, aceda aos mandos legais para que se dê continuidade aos trâmites processuais licitatórios.

Ubajara - CE, 02 de Março de 2023.

  
João Paulo Miranda Albuquerque  
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ubajara